斯维特未成年人用户家长监控服务申请书
                                   申请日期：          年    月     日
一、申请请求

申请人发现被申请人是海南斯维特科技有限公司（下称“斯维特”）运营的下列网络游戏的用户，并且使用下列斯维特游戏帐号，特此申请斯维特对被申请人的下列斯维特游戏账号提供家长监控服务：
	网络游戏名称
	游戏账号
	游戏角色名称

（可选）
	经常登录地点

（可选）
	常用IP地址

（可选）

	□网吧□家□其他

	□网吧□家□其他

	□网吧□家□其他

	□网吧□家□其他

	被申请人的其他情况（可选）

	填写须知
	1、请申请人（下称“您”）在“□”当中打“√”。如果经常登录地点为网吧的，您可以到网吧询问常用IP地址。

2、在“被申请人的其他情况”一栏，请您尽可能填写被申请人登录上述网络游戏的有关情况，以便斯维特判断您所提供的游戏账号是否确实是被申请人所使用的游戏账号。

二、申请人与被申请人及双方的关系
	申请人
	姓名
	性别
	民族
	联系电话
	游戏账号
	电子邮箱

	住所

	邮政编码

	被申请人
	姓名
	性别
	民族
	联系电话
	游戏账号
	电子邮箱

	住所

	邮政编码

	双方关系
	申请人是被申请人的家长，双方是监护人与被监护人的关系。

	说  明
	为了验证申请人与被申请人的真实身份以及双方之间的关系，防止他人冒充被申请人的家长恶意提出申请，申请人应当提供本人身份证件的复印件以及可以证明其与被申请人存在监护法律关系的证明，例如户口本、监护关系证明文件或者其他有效证明文件。
您在复印身份证时，如果是第二代身份证，应当复印正面和反面，且应当复印在同一页纸上。

    三、申请须知

    1、申请人（下称“您”）在提交本《申请书》之前，应当仔细阅读相应的网络游戏的《用户协议》、《玩家条例》（如有）及本《申请须知》，并完全同意和接受《用户协议》、《玩家条例》及本《申请须知》。上述《用户协议》及《玩家条例》，您均可通过下载网络游戏客户端软件或者登录其官方网站阅读了解到。

    2、请您将本《申请书》填写完整后打印在一张纸的正、反面上，并亲笔在正面及反面的页脚处签署您本人的姓名，并在所签署的姓名上加按您的手印。被申请人如果愿意在本《申请书》上签名的，也请被申请人签名，如果不签名的，不影响您的申请。
3、您完成上述第2条所述事项之后，请您将填写完整并签字完成的《申请书》连同相应的证据材料（即附件1-3，下同）一并邮寄给斯维特，并在信封表面写上“家长监控服务申请书”的字样。

    收件人：海南斯维特科技有限公司    客服部游戏组
地址：海南省海口市龙华区大同一横路1号大同创新创业众创空间5楼502-A83室

邮编：570100

    除此之外，斯维特不提供其他任何联系方式。
    4、斯维特如果没有收到您邮寄过来的《申请书》，或者虽然收到，但发现被申请人已经年满18周岁，或邮寄过来的《申请书》和/或证据材料有下列情形之一的，斯维特将不予受理：（1）《申请书》未填写完整（可选项除外），或者填写不清楚而不能识别的；（2）申请人未签字，或者虽然签字但字迹潦草不能识别的；（3）《申请书》与本《申请书》相比，内容有变更的；（4）未提交相应证据材料，或者虽然提交但未提交完整，或者提交的证据材料破损、缺失而不可识别的；（5）所提交的证据材料明显系伪造的；（6）有明显违反国家强制性法律法规和/或其他不可接受的情形的。

5、收到您邮寄过来的《申请书》及相应的证据材料后，如没有发现上述第4条所述的任何一种情形的，斯维特将会在15个工作日内通过查询网络游戏服务器数据、联系被申请人等方式对您提供的情况进行核实，如发现您提供的情况明显虚假，斯维特将不会对您提供的游戏账号实施防沉迷。

    6、斯维特应您的要求，对您提供的游戏账号进行了实施防沉迷之后，如果发现您提交的《申请书》所述情况是虚假的，斯维特将立即解除防沉迷，由此给斯维特造成的一切经济损失将由您负责赔偿。

7、斯维特对您提供的游戏帐号撤销防沉迷后，您如果不服，坚持您的申请请求或者再次提出相同的申请请求的，斯维特将不予受理。而且，斯维特可以应您或第三方的要求将您或第三方的个人信息提供给对方，由您与第三方自行解决双方的争议和纠纷，一概与斯维特无关。

8、上述第6条所述的“由此给斯维特造成的一切经济损失”，包括但不限于斯维特因第三人起诉而被人民法院判决支付的赔偿金、诉讼费，以及由此支付的律师费及交通费、住宿费等其他合理开支。

9、基于本《申请书》，斯维特为未成年人用户家长提供的监控服务完全免费，无论您是否申请成功，斯维特均不会向您和/或被申请人收取任何费用。
10、本《申请书》适用中华人民共和国法律法规，受中华人民共和国法律法规管辖。您与斯维特如因本《申请书》所述之事宜发生争议或纠纷，双方应当友好协商解决；协商不成的，双方当中任何一方均可提交斯维特住所所在地人民法院诉讼解决。（完）
申请人（签字）：                                      被申请人（签字）：